                                                                                                          Kraków, dnia 14.01.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 5/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: DOSTAWY WODY NATURALNEJ GALONY 19L wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk182913790][bookmark: _Hlk185837400]Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie oferty z terminem ważności np. 5 miesięcy  ? 
[bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza termin przydatności 5 miesięcy. Patrz zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
[bookmark: _Hlk184796370]Pytanie 2: Przedmiotem zamówienia jest woda w butlach „DOSTAWY WODY NATURALNEJ – GALONY 19L”. Woda jest konfekcjonowana w butlach o pojemności 5 galonów, tj. 18,9l. 
Czy Zamawiający przyjmie ofertę na wodę w butlach 18,9l ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu: "Kontrola łącznej wartości odebranych towarów lub zakupionych usług na podstawie niniejszej umowy obciąża Zamawiającego. W przypadku, gdy wartość ta przekroczy maksymalną wartość przedmiotu umowy określoną powyżej, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty nadwyżki wg cen i na zasadach zgodnych z warunkami niniejszej umowy."
[bookmark: _Hlk187756696]Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4: Czy w punkcie 16.1 a) i b) Zamawiający zgodzi się na naliczanie kar za opóźnienie za „dzień roboczy” ?
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5: W punkcie 5.3 Zamawiający podaje zapis: 5.3. Dostawy przedmiotu zamówienia będą realizowane w asortymencie, ilościach i terminach wskazanych każdorazowo przez Odbiorcę w zamówieniu oraz w opakowaniach przewidzianych w umowie – pod rygorem odmowy przyjęcia dostawy i dokonania zapłaty.  Środek transportu przeznaczony do przewozu artykułów żywnościowych: środek transportu posiada windę do zwożenia europalet wózkiem „paleciakiem”. Nasza firma nie realizuje dostaw wody na europaletach tylko na specjalnie przystosowanych regałach, dostawca wyładowuje butle ręcznie. Czy Zamawiający zgodzi się usunąć zapis „ Środek transportu przeznaczony do przewozu artykułów żywnościowych: środek transportu posiada windę do zwożenia europalet wózkiem „paleciakiem”  ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę. Patrz zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.



Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
